1) Confr. SCH‘RA'DER,.L-. Monwum. Italiae, Helmaestad. 1592.
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Appendice.

I. Inventario della libreria di Giovanni Marcanova.

Millesimo quadringentesimo sexagesimo septimo Indictione quintadecima
die secundo mensis augusti tempore pontificatus Sanctissimi in christo patris
et Domini nostri Domini Pauli divina providentia Pape Secundi.

Hec est quedam descriptio et sen Inventarium bonorum mobilium here-
ditariorum et hereditatis quondam famosissimi artium et medicine doctoris
domini magistri Johannis Marchanove existentium et repertorum in domo
ultime habitationis prefati magistri Johannis posita Bononie in capella S.
Michaelis de foro Medii que dicitur domus illorum de Ramponibus facta et
factum in presentia testium et mei notarii infrascriptorum ad petitionem et
instantiam ac in presentia Reverendi patris et religiosi viri domini Gasparis
de Bononia prioris monasterii et conventus Sancti Johannis in Monte de
Bononia ordinis canonicorum Regularium Sancti Augustini et Venerabilis
viri domini Petri quondam Jacobi de Civitate Tranensis de Regno Neapoli
Rectore seu capellano Ecclesie sancti Michaelis de foro medii Bononie, Nec
non Egregii et circumspecti viri ser Alberti de Argelata civis et notarius
Bomnoniensis, omnium commissariorum et exequutorum testamenti ultime volun-
tatis in scriptis conditi et seu condite per dictum quondam magistrum
Johannem quorum honorum descriptio sequitur modo et ordine infrascriptis
videlicet. _

In primis in studio librorum dicti magistri Johannis.
Liber Marciani Capelle de nuptiis in cartis membranis de-
scriptus cum armis domini Johanis Marchanove.
Liber phisicorum cum comento Averois in membranis cum
armis domini Johannis.
Liber Methaphisice Aristotelis cum multis aliis libris in eodem
volumine, in membranis.
Textus problematum, in membranis.
s Liber questionum Johannis Janduni, in membranis cum armis
domini Johannis
Liber magistri Pauli de venetiis super libro posteriorum, in
membranis
Liber prime partis expositionum sup libro phisicorum, in papiro
Compendium magistri Giliberti de Anglia in medicinis, in mem-
branis .
Liber phisicorum, in pergameno
10 Liber Methaurorum aristotelis, in membranis
Tractatus de sano et egro in papiro.
Liber conciliatoris litium, in pergameno
Liber de motu locali, in membranis
Liber Alberti super libro Methaurorum, in membranis
15 Textus logice in membranis.
Egidius super libro phisicorum, in pergameno.
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Liber quidam incipiens Congregacii in divisionibus etc. in mem-
bramnis.
Liber Aristotelis phisicorum in membranis,
Liber in medicinis de omnibus egritudinibus in membranis
20 Lectura quedam incipiens silicet et deo igitur in papiro
' Scrlptum Burlei super octavo p}uﬂcorum in papiro.
Liber reportationum super libro pronosticorum magistri Mundini .
in membranis
l?;‘o::r:ptmn Burlei super libro phisicorum in papiro
Liber in medicinis mcxplens quanta ventilata etce, Jin membranis.
25 Liber Diogenis Laertii in papiro.
Liber Antidotarii in papiro.
Liber Burlei super libro phisicorum in papiro.
Liber Johannis de Janduno super primo de anima in papiro.
Liber tractatus de ielcis in papiro.
30 Liber blondi forliviensis in papiro cum armis domini Johannis
Marchanove
Liber Sancti Thome de aquino de ente et essentia in papiro.
Liber pratice in medicina in papiro
Liber in medicinis non completus in papirv incipiens intus dei
timor.
Liber questlonum magistri Jacobi de Forlivio super libro tegni
in papiro.
35 Liber questionum super libro de anima aristotelis in membranis.
Liber Gorgii trabesuntii in membranis.
Sinonoma Simonis Januensis in pergameno.
Liber Summe dulmentonis in membranis.
Liber amphorismorum hipocratis in membranis signatus in margine
Liber Galeatii de Sancta Sophia in papiro
41 Liber antiquitatum Italicarum designatur pictus et auratus cum
signaculis auratis in membranis in quadam sacheta tele viridis
Liber Burlei super libro phisicorum in papirro
Liber officiorum Ciceronis in membranis
Liber aggregationum serapionis in membranis
45 Iiber terentii in membranis cum armis domini Johannis
Liber burlei super libro periarminias aristotelis in papiro
Liber Ciregie magistri Brutii in membranis
Liber Epistularum Ciceronis in membranis ut dicitur Jacobi de
Luparis
Tractatus de omnibus egritudinibus in papirro
s0 Liber apulei de nota hispirationis in membranis in parvo volumine.
Tractatus de Spera Johanis de Sacroboscho in papirro
Tractatus magistri Francisci Claudi florentini
Liber antidotarii in membranis
Liber abbreviationum totius logice in papiro
55 Liber secunde partis averois in libro phisicorum in papirro
Liber secunde partis phisicorum in papirro
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Liber de dispositionibus spiritualium in pergamena
CCLXXXII Liber Nicoli super primo
Liber in papirro Incipiens Aristoteles determinaturus
é0 Liber burlei super libro phisicorum in papirro
Liber Ieronimiane Johannis andree in papirro